
Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

LED
svítící

LED
plápolající

ohen

>LED
svítící

100 ks

6ks

6ks

Akce platí od 29.3. do 29.4. 2021 nebo do vyprodání zásob. pokaždé něco navíc...

Akce platí od 29.3. 2021

hit!

novinka

novinka

Marble
Coating

99,-

29,90
od 

55,-

36,67

2+1

cena za 1 bal.
při koupi 3 bal. 

19,90

13,27

2+1

cena za 1 bal.
při koupi 3 bal. 

199,-

199,-

Při nákupu nad 
2 000 Kč

30 %
SLEVA

Sleva Vám bude odečtena na pokladně.  
Sleva se nevztahuje na zboží v akci a již zlevněné zboží.

Sleva se nevztahuje na potraviny a alkohol.

249,-

599,- Papírové kapesníčky 100 ks
2 vrstvé

Baterie KODAK Alkaline 4 ks*
AA 1,5V 4 ks v balení
v akci také balení baterií AAA 1,5V 4 ks
*akci je možno kombinovat balení AA s balením AAA

Sušák zahradní
50 m věšící plochy / skládací
4 ramena

Sada nožů s keramickou škrabkou
nože s odolnou čepelí: kuchařský 20 cm, 
porcovací 20 cm, na chléb 20 cm, univerzální 12,5 cm, 
loupací 8,7 cm / nepřilnavý povrch / dárkové balení

LED solární zahradní osvětlení
tulipán 29,90 / barevné, nerezové 
a květiny 69,- / skleněné a s efektem 
plápolajícího ohně 99,-

Silikonová forma
na beránka s kovovým podstavcem
beránek se snadno vyklopí

Tvořítko na zmrzlinu
v balení dřevěné klacky 50 ks
silikon / mix typů

Sada sklenic Lara 6 ks
na víno 350 ml a 450 ml
na šampaňské 220 ml

299,-

299,-

699,-

129,-

379,-

04_letak_duben_2021_Kitos_4_strany.indd   1 08.03.2021   12:42:49

https://www.kitos.cz/letak-20210329/8503c/?products_per_page=72


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

poklice
ø 24 cm   89,-   119,-
ø 26 cm   99,-   129,-
ø 28 cm  119,-  159,-

pánve
ø 24 cm  399,- 499,-
ø 26 cm  449,- 559,-
ø 28 cm  499,- 629,-

MASIVNÍ 
PÁNVE 

480
ml

680
ml

 350 ml    69,-     85,-
 360 ml    79,-     89,-
 470 ml    79,-     89,-
 600 ml    99,-    109,-
 850 ml 109,-   139,-
 1000 ml 129,-   169,-
 1100 ml 129,-   169,-

DÓZY LOCK
STACKABLE

500
ml

3l

s čistícím 
kartáčkem

NA SLANÉ
I SLADKÉ

... do kuchyně ...

pokaždé něco navíc...

ušetříte

28 %

ušetříte až

25 %

hit!

novinka

hit!

ušetříte

23 %

69,-

69,-

199,-

499,-

169,-

89,-

od 

149,-

179,-

249,-

29,90

49,90

od 

od od 

od 

69,-

29,90

Konvice rychlovarná Sencor*
1,7 l / s filtrem pro zachycení nečistot
světelná / 360° konektor, příkon 2200W
* neplatí pro prodejny Kitos NC Billa Prosek a Boskovice

Univerzální silikonová forma
22 x 22 x 2,5 cm
vhodná na sázená vejce nebo lívance

Láhve sportovní s poutkem
480 ml 179,-  229 ,- / 680 ml 199,-  249,-
vodotěsná / šroubovací / bez obsahu BPA

Termoska nerezová One Touch
500 ml / teplotu nápoje udrží až na 6 hodin
lehká / s inteligentním tlačítkem a zámkem
silikonové těsnění

Keramika
hrnek 310 ml 69,- 89 ,- 
miska 710 ml 99,- 149 ,-  
miska s uchy 600 ml 99,- 139 ,- / mix barev

Dózy Lock Stackable
s bisfenolem A-Free Tritan ™ čiré jako sklo
téměř nerozbitné, bezpečné pro děti
stohovatelné

Pánve Provence Gourmet a poklice
masivní odlévané pánve z litého hliníku s vysoce odolným 2 vrstvým antiadhezním povlakem,
vhodné pro všechny typy sporáků včetně indukčních / rozehřívá se rovnoměrně, dlouho udržují teplo,  
zdravé smažení s minimem tuku a bez připalování jako na přírodním kameni / poklice s otvorem pro odvod páry

Čistá skleněná elegance
sklenice Allegra 425 ml 29,90  35,- 
džbán City 1300 ml 139,-  189,- 

Sklenice na nápoj s kohoutkem
3 l / s víčkem
mix barev

Pomocníci
síto na halušky s háčkem ø 18 cm, nerez
cedník s ocelovým drátem ø 25,5 cm

Nerezová brčka 4+1 ks 
brčka 4 ks + kartáček na čištění
nahrazují plastová brčka

69,-

169,-

89,-

219,-

249,-

04_letak_duben_2021_Kitos_4_strany.indd   2 08.03.2021   12:43:02

https://www.kitos.cz/letak-20210329/8503c/?products_per_page=72


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

6ks

2ks

2ks

4ks

3ks

3ks

široký výběr
košíčků na muffiny

české 
výrobky

2ks

pokaždé něco navíc...

... stolování ...

ušetříte až

25 %

novinka

ušetříte až

32 %

499,- 24,90

169,-

89,- 119,-

149,-

299,-

39,90 109,-

od 

129,-
59,90 59,90 249,-99,-

119,-

14,90

139,-

99,-

od 

29,90

99,- 55,- 59,90

od 

Švýcarská kvalita
nůž 8 cm 109,-  vysoce ostrá čepel
nůž 11 cm  149,-  vysoce ostrá čepel
škrabka univerzální 2 ostří 139,- 

Ochucení potravin
kořenka skleněná 6x 150 ml 129,- 189,- / keramická slánka a pepřenka 10 cm 59,90 79,- / keramická cukřenka 7,2 x 10,8cm 59,90 79,- / skleněná cukřenka s mlékovkou 
13,5 cm 99,- 149,- / skleněná menážka velká, nerezový stojan 249,- 319,- / mlýnek automatický, sám mele při otočení, na baterie s náhradními nádobami 299,- 369,- 

Česká klasika
kalíšek na vajíčka dřevěný  29,90  49,-  / salátová sada 2 ks z jádrového buku 99,-  139,-  / kleště tvarované 
dřevěné 28 cm 55,-  89,-  / pasírovací koule dřevěná 59,90  89,-  / retro miska porcelánová 500 ml Thun 39,90  59,-

Pečeme s láskou
formy s nepřilnavým povrchem: na muffiny 6 dílů 32 x 22 x 4 cm 99,- 119,- / na bábovičky 12 ks 25 x 26,5 x 3 cm 139,- 179,- / papírové košíčky: 
4,5 cm 60 ks 24,90 39,90,- / 3,5cm 100 ks mix motivů 24,90 35,- / 5,5 cm 60 ks mix motivů 24,90 35,- / kostky výška 5 cm 20 ks mix barev 39,90 45,-  
podložka silikonová 52 x 42 cm 269,- 299,- / váleček dřevěný se silikonem 43 x 5 cm 169,- 199,- / zdobička dortů plast + nerez tryska 17,5 x 5 cm 24,90 35,- 

Kuchyňský set
chňapka, utěrka, podložka
mix motivů

Výrobky z mořské trávy
košík s podšívkou 2 ks, dva typy 199,-  249,- / košík závěsný 3 ks 299,-  359,- / ošatka s podšívkou 27 x 20 x 10 cm, 
dva typy 89,-  109,- / koš 20 cm 49,-  55,- / košík s uchy 20 cm 59,-  69,- / košík obdélník 29x23x8 cm 149,-  179,- 
prostírání ø 38 cm 49,-  69,- / podtácky ø 10 cm, dva typy 14,90  21,90 

159,-

149,-

04_letak_duben_2021_Kitos_4_strany.indd   3 08.03.2021   12:43:15

https://www.kitos.cz/letak-20210329/8503c/?products_per_page=72


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

1,25 m

9 l  79,-    89,-
18 l  129,- 159,-
36 l  179,- 219,-
54 l  199,- 269,-
72 l  289,- 339,-

100 l  349,- 439,-
72 l

54 l

36 l

100 l 9 l

12 l

8 l

10 l

nové motivy

nové 
motivy

5ks

4ks

4ks

Sledujte nás na 
Facebooku a Instagramu.

BLANSKO Rožmitálova 39/8 BOSKOVICE Masarykovo náměstí 30 BRNO Cimburkova 4, NC Královo Pole BRNO Dominikánská 5, OC Velký Špalíček BRNO Dornych 4
(bývalé domácí potřeby OC Tesco 2.patro) ČESKÁ LÍPA Náměstí  T.G.Masaryka129 HAVLÍČKŮV BROD  Dolní 101 CHOCEŇ Dolní 228 CHRUDIM Široká 114 IVANČICE 
Palackého náměstí 88/43 KLADNO Arménská, NC Oaza PRAHA 9 Vysočanská 20/382, NC Billa Prosek PRAHA 6 Evropská 695 PRAHA 10 Švehlova 1391/32, OC Park 
Hostivař PRAHA 10 Vyžlovská 3130/1, Strašnice (naproti prodejně JYSK) PROSTĚJOV Obchodní dům Atrium – Dukelská brána TIŠNOV  Brněnská 10 - naproti kinu 
Svratka UHERSKÉ HRADIŠTĚ Nádražní 29 VRCHLABÍ Krkonošská 27 - Pasáž u zvonu VSETÍN Smetanova obchodní galerie ul. Smetanova 2360 VYŠKOV Masarykovo 
náměstí 62/28 ZNOJMO Horní náměstí 269/23 (vchod do prodejny z ulice Obroková)  

Vaše prodejny

Neručíme za případné tiskové chyby.

... jaro je tu ...

ušetříte až

28 %

ušetříte až

26 %

ušetříte až

57 %

29,90

79,-79,-

119,-

799,-

39,90

299,-

79,-

59,-

29,90

49,-

79,-

Grilovací sezóna 
začíná

připravte 
se na ni...

od od 

od 

Kbelík a umyvadlo s potiskem 
kbelík 10 l mix motivů 79,-  85,- 
umyvadla: 8 l 89,-  99,- / 12 l 89,-  109,-
mix motivů 

Ponožky Dedoles - doplněné nové motivy*
doplněné nové motivy / velikosti: 35-38 / 39-42 / 43-46
dětské velikosti: 23-26 / 27-30 / 31-34
* neplatí pro prodejnu Kitos NC Billa Prosek

Koupelnová předložka
80 x 50 cm / měkoučká
mix barev

Pro vaši zahrádku
past na hmyz lepivá 5 ks 13 x 8 cm
past na moly lepivá 4 ks 9 x 13 cm 
konvička plastová 2 l mix barev
rozprašovač 450 ml a 500 ml mix barev

Žehlící prkno
120 x 30 x 91 cm / velice
stabilní / rukávník, 
vodící anténa na kabel,
elektrická zásuvka, potah 
50% bavlna / 50% polyester

Jednorázový gril
27 x 22 x 5 cm 
500 g

Grilovací tácky 4 ks 
22 x 34 cm / zdravější grilování, 
bez připalování a starostí s čistěním roštu

Síť proti ptákům
4x 10 m / očka 2x2 cm
polyethylen

Lyon

Transparentní boxy úložné s neprůhledným víkem
9 l - 30 x 23 x 20 cm / 18 l - 39,5 x 27 x 27,5 cm / 36 l - 43 x 35 x 35,5 cm
54 l - 58 x 36,5 x 37,5 cm / 72 l - 56 x 36,5 x 47,5 cm / 100 l - 78 x 38,5 x 47,5 cm

1099,-

109,-

359,-

34,90

55,-
69,-

69,-

99,-

55,-

04_letak_duben_2021_Kitos_4_strany.indd   4 08.03.2021   12:43:28

https://www.kitos.cz/letak-20210329/8503c/?products_per_page=72

